






ZARZĄDZENIE nr 9 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania nowej polityki 

komunikacyjnej Lasów Państwowych  

(Znak sprawy: GKS.0210.1.2026) 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2025 r. poz. 

567), w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. – w wykonaniu zadań Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych, o których mowa w art. 33 ust. 3 pkt 1a i 4 ustawy o lasach oraz na 

podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych, 

– zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół zadaniowy do opracowania nowej polityki komunikacyjnej Lasów 

Państwowych zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Artur Rutkowski – Naczelnik Wydziału ds. Komunikacji Strategicznej, DGLP, 

Przewodniczący Zespołu; 

2) Maria Chojnacka – Ekspert ds. Informacji, CKS LP, Sekretarz Zespołu; 

3) Tomasz Zielonka – p.o. Zastępca dyrektora ds. Komunikacji, Kierownik Zespołu ds. 

Produkcji Audiowizualnej, CKS LP; 

4) Bogumiła Grabowska – Kierowniczka Zespołu Komunikacji Wewnętrznej, CKS LP; 

5) Paulina Król – Ekspertka ds. komunikacji wewnętrznej, CKS LP;  

6) Magdalena Stępińska – Kierowniczka Zespołu ds. Informacji, CKS LP; 

7) Sergiusz Sachno – Specjalista ds. Prezydialnych, Gabinet Dyrektora Generalnego, 

DGLP; 

8) Katarzyna Gozdek-Pawłowska – Starszy specjalista ds. Społecznej 

odpowiedzialności, Wydział Komunikacji Strategicznej, Zespół ds. Zrównoważonego 

Rozwoju, DGLP; 

9) Łukasz Plonus – Rzecznik prasowy, RDLP w Gdańsku;  

10) Edyta Nowicka – Kierownik Zespołu ds. Promocji, Mediów i Koordynacji Projektów, 

RDLP w Radomiu;  

11) Hanna Bednarek-Kolasińska – Naczelnik Wydziału Promocji i Mediów, RDLP w 

Łodzi; 



12) Wojciech Głuszko – Nadleśniczy, Nadleśnictwo Baligród; 

13) Mariusz Tokarczyk – Zastępca Nadleśniczego, Nadleśnictwo Gdańsk; 

14) Michał Wojcieszkiewicz– Inżynier Nadzoru, Nadleśnictwo Zamrzenica; 

15) Jan Piotrowski – Rzecznik prasowy, Nadleśnictwo Elbląg; 

16) Katarzyna Klimek – Starszy specjalista Służby Leśnej ds. zagospodarowania lasu 

Nadleśnictwo Szczecinek. 

 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu należy opracowanie nowej polityki komunikacyjnej Lasów Państwowych.  

2. Dokument dot. polityki komunikacyjnej, o którym mowa w ust. 1, powinien określać co 

najmniej: cel, zakres i założenia polityki komunikacyjnej wraz z praktycznymi wskazówkami 

umożliwiającymi jej skuteczne wdrożenie i realizację, podstawowe zasady i standardy 

komunikacji, spójne komunikaty kierowane do poszczególnych grup odbiorców, wypracowanie 

wspólnej narracji oraz dobór i uporządkowanie narzędzi komunikacyjnych oraz plan działań w 

razie kryzysów medialnych.  

3. Projekt ma zostać opracowany do dnia 17 kwietnia 2026 r. 

 

§ 3 

1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) organizowanie i kierowanie pracami Zespołu, 

2) zwoływanie i ustalanie spotkań Zespołu, 

3) przydzielanie zadań członkom Zespołu i rozliczenie z ich realizacji. 

2. Przewodniczący może włączyć do prac Zespołu innych pracowników zatrudnionych 

w jednostkach organizacyjnych PGL LP, za zgodą kierowników tych jednostek. 

3. Przewodniczący jest upoważniony do zbierania informacji mających związek z pracami 

Zespołu i zwracania się do kierowników jednostek organizacyjnych PGL LP w sprawach 

związanych z pracami Zespołu. 

4. Do zadań Sekretarza Zespołu należy właściwe prowadzenie dokumentacji związanej 

z pracami Zespołu. 

 

§ 4 

Wymagane w regulaminie organizacyjnym Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych 

uzgodnienie w sprawie zasad udziału pracowników spoza DGLP w pracach zespołu uznaje 

się za spełnione z mocy niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 5 

Kierownicy jednostek zatrudniających członków Zespołu zapewniają właściwą organizację 

pracy w celu realizacji zadań przez członka Zespołu. 

 

§ 6 

1. Zespół realizuje swoje zadania w trybie spotkań roboczych w formie stacjonarnej lub w 

formie wideokonferencji, które zwołuje Przewodniczący Zespołu. 

2. W okresach pomiędzy spotkaniami roboczymi niezbędne prace realizowane są zdalnie 

w miejscu zatrudnienia. 

 

§ 7 

Przewodniczący Zespołu po zakończeniu jego prac złoży sprawozdanie końcowe z pracy 

Zespołu, a na żądanie Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych będzie składał 

sprawozdania bieżące. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

Dyrektor Generalny  

Lasów Państwowych  

 

Adam Wasiak 


